

เอกสารแนบท้ายสัญญาจ้าง

งานย้ายแนวฯ

ม.6 ต.กระต๊อบ

I-60-I-KPNOM.MR.1001

ตารางแสดงรายการและราคาพัสดุ

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
แผนกแรงสูง โครงการ 7000558878					
1	2	อัน	ติดตั้งเหล็กประทับคอน 30X6X760	55	110
2	3	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์	150	450
3	1	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1,710	1,710
4	1	ท่อน	ประกอบคอน 100*100*2500 มม.	250	250
รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง					2,520
แผนกรีดถอนแรงต่ำ โครงการ 7000558879					
1	605	เมตร	รื้อถอนสายแรงต่ำ 35 A	1	605
2	645	เมตร	รื้อถอนสายแรงต่ำ 95 AW	1	645
3	9	อัน	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ 25-35 ต.มม.	75	675
4	27	อัน	รื้อถอนคอนเนคเตอร์ 95-120 ต.มม.	75	2,025
5	13	ชุด	รื้อถอนแร็ค 2*200 มม.	165	2,145
6	26	ชุด	รื้อถอนที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข	75	1,950
7	8	ตัน	รื้อถอนเสาคอร. ขนาด 8 เมตร	650	5,200
รวมเป็นเงินแผนกรีดถอนแรงต่ำ					13,245
แผนกแรงต่ำ โครงการ 7000558880					
1	1080	เมตร	พาดสายแรงต่ำ 95 AW	3	3,240
2	600	เมตร	พาดสายแรงต่ำ 95 AW (REUSED)	3	1,800
3	56	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 95-120 ต.มม.	150	8,400
4	7	ชุด	ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.	1,810	12,670
5	4	ชุด	ติดตั้งกราวด์รื้อด	530	2,120
6	23	ชุด	ติดตั้งแร็ค 4*200 มม.	330	7,590
7	9	ตัน	ติดตั้งเสาคอร. ขนาด 8 เมตร	1,300	11,700
8	5	ตัน	ติดตั้งเสาคอร. ขนาด 8 เมตร (REUSED)	1,300	6,500
9	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	140	420
รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ					54,440
รวมราคา 3 แผนก เป็นเงินทั้งสิ้น					70,205.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					4,914.35

รวมเป็นเงิน (		เจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์		)	75,119.35
ลงชื่อ	อิสระ อมรรัตน์	ผู้รับจ้าง	ลงชื่อ	อ. งาม	ผู้ว่าจ้าง
	ผจก. หจก. หนองน้ำเปรี้ยว อิเล็กทริก			(นายบวร ลาภเจริญวงศ์)	
ตำแหน่ง			ตำแหน่ง	ผจก. กฟอ. กำแพงแสน	
				๑๐ พ.ย. ๒๕๖๓	

